- 1 -

上海市崇明区农业农村委员会文件

沪崇农发〔2024〕105 号

关于同意建设崇明区中兴镇耕旺蝴蝶兰建设
项目的批复

上海市崇明区中兴镇人民政府：

根据《关于下达 2024 年都市现代农业建设项目第二批项目

备案清单的通知》（沪农委〔2024〕274 号）等文件精神，经研

究，同意将你镇“崇明区中兴镇耕旺蝴蝶兰建设项目”列为崇明

区 2024 年都市现代农业建设项目计划。现批复如下：

一、项目名称

崇明区中兴镇耕旺蝴蝶兰建设项目。

二、实施单位

- 2 -

上海耕旺园艺有限公司。

三、实施地点

崇明区中兴镇滧中村。

四、建设内容

仓库及管理用房等基础生产设施，温室、移动苗床、环境监

测及智能控制系统、金属网围栏、园区大门等设备。

五、投资情况

项目批复总投资2777.11万元，其中：市级财政资金1092.72

万元、区级财政资金 409.77 万元、镇级财政资金 409.77 万元、

自筹资金 864.85 万元。

上述项目建设内容涉及相关法律、法规的应依法、依规办理。

请你单位接到本批复后，按照《崇明区都市现代农业建设项目和

资金管理办法》（沪崇农规〔2024〕2 号）文件要求，对项目建

设做好全程监管，抓紧推进项目实施，项目建设周期原则上不超

过 24 个月，项目财政补贴资金以批准的决算为准。

附件：崇明区中兴镇耕旺蝴蝶兰建设项目投资明细表

上海市崇明区农业农村委员会

2024 年 9 月 12 日

- 3 -

附件：

崇明区中兴镇耕旺蝴蝶兰建设项目投资明细表

序号 实施内容
单

位

建议立项金额

工程量
单价

（元）

合计

（万元）

一 设施建设 2676.29

（一） 基础设施 682.99

1 水泥道路 ㎡ 2727.00 250.00 68.17

2 0.5m 宽盖板暗沟 m 269.00 311.89 8.38

3 棚内生产通道 ㎡ 11238.00 79.00 88.78

4 仓库及生产车间 ㎡ 883.28 2296.17 202.81

5 装卸场地 ㎡ 379.00 249.84 9.46

6 看护用房 座 1.00 60000.00 6.00

7 雨水回用系统 项 1.00 1030996.27 103.09

8 电力设施 项 1.00 1752980.00 175.29

9 热镀锌金属网围栏 m 728.00 220.00 16.01

10 园区大门 扇 1.00 50000.00 5.00

（二） 生产设施 1993.30

1
蝴蝶兰多层保温专用

温室
㎡ 20544.00 440.00 903.93

2 移动苗床 ㎡ 16212.00 170.00 275.60

3 微喷灌溉系统 项 1.00 508255.00 50.82

- 4 -

4
环境监测及智能控制

系统
项 1.00 414450.00 41.44

5 地源热泵 项 1.00 7143936.00 714.39

6 环流风机 台 162.00 440.00 7.12

二 设备采购 55.52

1 冷库 m³ 295.00 804.08 23.72

2 冷藏运输车 辆 1.00 318000.00 31.80

三 二类费用 45.30

四 共计 2777.11

抄送：上海市崇明区财政局。

上海市崇明区农业农村委员会办公室 2024 年 9 月 12 日印发